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	NGHỊ QUYẾT

Về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi dự toán giao đầu năm 2020



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

KHÓA X, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết 05/2019/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 về phương hướng nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2019;
Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 về dự toán thu chi ngân sách năm 2020; 
Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2020;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai tại Tờ trình số                 /TTr-UBND ngày     /4/2020 về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi dự toán giao đầu năm 2020; Báo cáo thẩm tra số      /BC-HĐND ngày     /4/2020 của Ban Kinh tế và Xã hội Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Điều chỉnh 214,13 triệu đồng (Hai trăm mười bốn triệu, một trăm ba mươi nghìn đồng) thuộc nhiệm vụ chi dự toán giao đầu năm 2020 của các cơ quan, đơn vị như sau:
Đvt: Triệu đồng

	Stt
	Nội dung
	Dự toán giao đầu năm
	Dự toán điều chỉnh
	Dự toán sau điều chỉnh

	
	
	
	Tăng
	Giảm
	

	
	Tổng cộng
	398,00
	214,13
	214,13
	398,00

	1
	Văn phòng Huyện ủy-Hội đồng nhân dân-Ủy ban nhân dân 
	315,00
	0
	131,13
	183,87

	-
	Kinh phí tổ chức kỷ niệm 05 năm thành lập huyện
	315,00
	0
	131,13
	183,87

	2
	Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông
	0
	131,13
	0
	131,13

	-
	Kinh phí tổ chức kỷ niệm 05 năm thành lập huyện
	0
	131,13
	0
	131,13

	3
	Trung tâm dịch vụ nông nghiệp
	83,00
	0
	83,00
	0

	-
	Kinh phí thực hiện đề án mạng lưới thú y
	83,00
	0
	83,00
	0

	4
	Ủy ban nhân dân xã Ia Đal
	0
	27,7
	0
	27,7

	-
	Kinh phí thực hiện đề án mạng lưới thú y
	0
	27,7
	0
	27,7

	5
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi
	0
	27,7
	0
	27,7

	-
	Kinh phí thực hiện đề án mạng lưới thú y
	0
	27,7
	0
	27,7

	6
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom
	0
	27,6
	0
	27,6

	-
	Kinh phí thực hiện đề án mạng lưới thú y
	0
	27,6
	0
	27,6


Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao:
1. Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện.
2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng nhân dân huyện, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện và Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Khóa X, kỳ họp bất thường lần thứ 10 thông qua ngày 24 tháng 4 năm 2020 và có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

- Thường trực HĐND-UBND các xã;

- Lưu: VT-TH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Lương Văn Thám 
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